令和 4 年 8 月 29 日

関係事業者様各位

デイサービス花の木おおの

管理者：萬谷貴子

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ【第１報】

 拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和４年 8 月 29 日、デイサービス花の木おおの利用者様１名の新型コロナウイルス感染

が判明したためご連絡させていただきます。

【経緯】

令和 4 年 8 月 27 日(土)全日通常利用（入浴無）

令和４年 8 月 28 日(日) 休み

令和４年 8 月 29 日(月)利用時、発熱確認し早退（午前） その後家族と受診し陽性判明

【8/30 以降について】

 濃厚接触者については該当者はおりません。27 日(土)に利用された利用者様及び勤務し

た職員については体調確認を行い、体調不良者等は確認されておりません。該当利用者様及

び担当ケアマネージャー様には報告済みです。

感染対策を再度徹底しながら通常営業を継続させていただきます。ただし今後の状況に

合わせて柔軟に対応をして参ります。

ご利用者様・ご家族様・関係事業者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

敬具

＜問い合わせ先＞

デイサービス花の木おおの（058-322-5762）担当：萬谷